
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 01:20

Link do produktu: https://www.moriongames.pl/the-legend-of-the-drizzt-gra-planszowa-p-5111.html

  
THE LEGEND OF THE DRIZZT Gra Planszowa

Cena 215,00 zł.

Numer katalogowy 621386

Producent Wizards of the Coast

Opis produktu
 

  

Gra zespołowa dla 1–5 graczy, oparta na bestsellerze New York 
Timesa - przygodach Drizzta Do’Urdena.

  

Ta porywająca gra planszowa powstała na kanwie przygód Drizzta Do’Urdena, jak wspomniano bestsellerowych powieści New
York Timesa cyklu Forgotten Realms® autorstwa R.A. Salvatore. Gracz wciela się w rolę legendarnego Drowa obieżyświata
lub któregoś z jego sławnych kompanów, walczy z przerażającymi wrogami oraz zdobywa skarby i chwałę.

Gra jest zaprojektowana dla 1–5 graczy. Posiada możliwości stosowania wielorakich scenariuszy, brania udziału w pełnych
wyzwań poszukiwaniach oraz wspólnej gry z innymi uczestnikami.

Zawartości tej gry może być łączona z innymi grami planszowymi w ramach D&D® Adventure System Cooperative Play,
takimi jak: Castle Ravenloft™ czy Wrath of Ashardalon™, co umożliwia graczom stworzenie nowych, bardziej ekscytujących
rozgrywek.

 

 

COŚ DLA KAŻDEGO: Legenda Drizzata  to wspaniała zabawa, dla graczy D&D  i każdego kto lubi gry planszowe.

OBECNOŚĆ  DM nie jest wymagana: Rozgrywki mogą się odbywać bez obecności tzw. Mistrza Podziemi (DM)

WCIĄGAJĄCA GRA: Każda rozgrywka Legendy Drizzta posiada swój własny ciekawy przebieg i wynik co gwarantuje, że
można w nią grać godzinami wciąż rozpoczynając nowe rozgrywki.

GRA W POJEDYNKĘ LUB W GRUPIE: Gra planszowa Legenda Drizzta może być rozgrywana przez samotnego gracza lub
grupę 2-5 osób.

NAJNOWSZE WZORNICTWO: Ta gra planszowa oferuje wiele wysokiej klasy komponentów takich jak: blokady płyt lochu,
karty, plastikowe figurki bohaterów i potworów.

RÓŻNORODNOŚĆ KATEGORII: Gra planszowa Legenda Drizzta jest częścią serii wydań gier skupiających się na regionie
Neverwinter. Czerpie ona wiele z powieści, tradycyjnych gier fabularnych, komiksów czy też sezonów D&D Encounters™
oraz wyczekiwanej gry komputerowej Neverwinter, tworzonej przez Cryptic Studios!

wygenerowano w programie shopGold

https://www.moriongames.pl/the-legend-of-the-drizzt-gra-planszowa-p-5111.html


 

 
 

  

 

 

  

Zawartość opakowania:

• 42 plastikowe figurki bohaterów i potworów 

• 13 arkuszy kartonowych blokad płyt lochu

• 200 kart pojedynków i skarbów

• Zasady gry

• Książka scenariuszy

 • 20 - ścienna kostka do gry

Film instruktarzowy
www.youtube.com/watch
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